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History Matters
Historien er med os

COMBITHERM blev grundlagt i 1979. Virksomheden var verdens første producent af trelags- 
termobeskyttelse og producerede dengang udelukkende termoposer. 

Siden har paletten af termoprodukter udviklet sig markant. I dag er COMBITHERM blandt 
Europas førende aktører inden for fremstilling af fleksible, skræddersyede og energi be sparende 
termoløsninger til en bred vifte af industrier. Kort sagt alle steder, hvor der arbejdes med tem-
peraturfølsomme varer og processer, og hvor temperaturændringer skal minimeres.

COMBITHERMs hovedprodukter omfatter i dag pallehætter, skillevægge, vinter-, asfalt- og 
betonmåtter samt kompositcovers, som alle udvikles og fremstilles på fabrikken i Them tæt 
på Silkeborg. Termoposerne produceres også fortsat. Det sker i et selvstændigt selskab belig-
gende i Randers. 

Siden starten i 1979 er virksomhedens omsætning og antal medarbejdere fordoblet man-
ge gange. COMBITHERM er ved flere lejligheder udnævnt som Gazelle-virksomhed og 
har for 10. år i træk en AAA-rating i kreditværdighed. Hertil kommer en række priser og 
 hædersbevisninger, senest Dansk Industri Silkeborg Initiativpris 2017. 

Virksomhedens positive udvikling er baseret på en klar strategi om at have fuldt fokus på 
kundernes varierede behov og på at være en fleksibel, innovativ og omstillingsparat sam-
arbejdspartner.

COMBITHERM har i dag cirka 30 dygtige og engagerede medarbejdere.
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Asfaltmåtter
Specialudviklede måtter til  effektiv hindring 
af afkøling af varm asfalt under transport.

Skillevægge
Skillevæggene giver mulighed for at 
medbringe  forskelligt temperaturfølsomt 
gods i  samme transport.

Pallehætter
Højisolerende hætter til 
transport og opbevaring af 
temperaturfølsomt gods. 

Kompositcovers 
Specialudviklede covers for bedre 
udnyttelse af  formværktøjer i 
komposit industrien.

Betonmåtter 
Specialudviklede måtter der bruges til effektivt 
at styre en ophærdningsproces. 

Vores produkter

Vintermåtter 
Vandafvisende isoleringsmåtter, der uanset 
vejr og vind, forhindrer frostindtrængning og 
sikrer optimal ophærdningstid af fundamenter 
m.v. på byggepladser. Desuden velegnede til at 
holde jorden frostfri og hindre at frosten går i 
planter/afgrøder.
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Vi har styr på
temperaturen.
“
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Vores produkter skal være 
nemme at håndtere.

Løsninger med kunden i centrum

Uanset hvilken branche og kunde vi møder, er hovedformålet altid at levere den optimale, 
energibesparende og miljørigtige termoløsning, der minimerer temperaturudsvinget. 
Sam tidig skal vores produkter være nemme at håndtere i forbindelse med opbevaring eller 
transport.

COMBITHERM har et standardsortiment på lager, men vi er som udgangspunkt ordre-
producerende, så vores  kunder altid kan få en skræddersyet løsning til det konkrete behov. 

Vi har derfor fokus på tæt dialog med vores kunder, hvor omdrejningspunktet er sparring, 
råd givning og fleksibilitet. 

Vores produktions-setup sikrer altid korte, fleksible leveringstider og konkurrencedygtige 
priser.

Flexibility Matters

“
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Erfaring, ekspertise og fremsyn

Hos COMBITHERM har vi i snart 40 år arbejdet med termoprodukter, og hovedparten af vores 
medarbejdere har været med ombord i mange år. 

Det giver os en meget bred og dyb erfaring med udvikling og fremstilling af kvalitetsløsninger 
til en lang række brancher, der stiller krav om effektiv og sikker temperaturstyring. Vi er altid 
klar med rådgivning og sparring, og kan derigennem sikre den optimale, kundespecifikke 
løsning.

Desuden arbejder vi løbende og målrettet på at udvikle og forbedre vores produkter, så de 
hele tiden er tilpasset markedets krav.

Knowledge Matters
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Kvalitet fra inderst til yderst

Uanset om det er en vintermåtte, der i al slags vejr skal sikre optimal ophærdningstid på 
byggepladsen eller en pallehætte, der skal sikre den rigtige temperatur under transport af 
alt fra fødevarer til medicin, bliver vores produkter løbende udsat for en hård belastning og 
håndtering, der stiller store krav til kvalitet og holdbarhed. 

Hos COMBITHERM har vi derfor konstant fokus på at udvikle, fremstille og levere det bedste 
produkt og den bedste løsning. Kompetente fagfolk og effektive special maskiner er det solide 
udgangspunkt for høj kvalitet og lang holdbarhed.

Vi arbejder udelukkende med de bedste materialer. Uanset produkt er foliematerialet meget 
stærkt, vandafvisende og nemt at rengøre. Desuden er syningerne altid udført med fokus på 
holdbarhed og detaljer. 

Skulle der alligevel ske et uheld med iturivning, kan produktet ofte repareres, uden at det 
højisolerende polyesterfyld mister sin isoleringsevne. 

Samlet set betyder det, at vores produkter ofte anvendes i årevis.

Quality Matters
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Med omtanke for miljøet

Ud over at have en meget lang holdbarhed og dermed en høj genbrugsværdi, er vores 
 produkter fremstillet af miljøvenlige materialer, der er gift- og støvfri. 

Flere af materialerne kan genanvendes eller nemt afleveres som brændbart affald.

Desuden er vores termoprodukter energibesparende, da minimering af temperaturændrin-
ger sker uden brug af strøm eller anden energi.

Recycling Matters
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“En klar strategi og 
fuld fokus.
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Produkter med dokumenteret effekt

COMBITHERMs produkter testes løbende hos Dansk Teknologisk Institut. Resultaterne 
understreger og dokumenterer den reelle effekt ved at anvende vores produkter i konkrete 
brugssituationer. Ud over at dokumentere effekten giver det sikkerhed for, at vores kunder 
trygt kan anvende COMBITHERMs termoløsninger til at beskytte deres produkter eller pro-
duktion mod uønskede temperaturændringer.

Vi tilbyder gerne fremvisning og gennemgang af testresultaterne i deres fulde omfang.

Testing Matters
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Hos Arla Foods bruger vi pallehætter i forbindelse med luftfragt af ost til 
det meste af verden, herunder destinationer som Sydafrika og Japan. 

Her lever pallehætterne til fulde op til vores krav om, at de fragtede 
produkter ikke må overstige en temperatur på mellem 3 og 5 grader 
på noget tidspunkt under transporten.

Tidligere lavede vi selv en løsning med pap og flamingo, men det var alt for tidskrævende og 
dermed på alle måder en uhensigtsmæssig løsning. Her er pallehætterne både en nemmere 
og dermed også en mere tidsmæssig og økonomisk fordelagtig løsning. 

Samtidig oplever vi stor fleksibilitet hos COMBITHERM i det daglige samarbejde. De palle-
hætter, vi bruger, er specialdesignet til os, og når vi i perioder har haft brug for ekstra store 
leverancer, bliver det klaret på en smidig og imødekommende måde. 

Michael Korsgaard Rasmussen, Logistik, operation & planning, Arla Foods

Som international transport- og logistikvirksomhed fragter vi temperaturfølsomt gods til hele 
verden. Her benytter vi COMBITHERMs pallehætter til både køle- og frostvarer. 

Den bedste måde at vurdere pallehætternes ydeevne på, er responsen fra vores kunder. Her 
er den enslydende tilbagemelding altid stor tilfredshed, når de modtager deres varer, som 
har bibeholdt den temperatur, der er altafgørende for holdbarheden af deres produkter. 

Vi har tidligere haft en anden løsning, men COMBITHERMs pallehæt-
ter kræver mindre arbejde og er mere effektive. Pallehætterne bliver 
syet efter anvisninger og mål fra os – og eksempelvis med mulighed 
for logo på pallehætterne til de kunder, der ønsker det.

Hos COMBITHERM oplever vi samme positive og kreative tilgang til 
udfordringer som hos os selv. Altid med fokus på løsninger fremfor 
begrænsninger. 

Ditte Christine Dam Øhlenschlæger, Airfreight Perishables Specialist, Blue Water Shipping

COMBITHERM har leveret produkter til os i næsten 30 år, herunder blandt andet deres 
 meget populære vintermåtter. 

Igennem alle årene har COMBITHERM været en af vores mest pålidelige, konsekvente og 
servicemindede leverandører, ligesom produkterne har understreget deres store værdi for 
kunderne takket være deres høje kvalitet og holdbarhed. 

Det har sikret os et langt og varigt 
forhold til de kunder, der bruger 
 COMBITHERMs produkter. 

Ben Fox, Proteus Equipment, England
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